
 
 

 
 

Żyrardów, dnia 10 czerwca 2020 r.  

ZP.271.2.10.2020.AD 

 

 

Zamawiający Miasto Żyrardów na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 tj.) udostępnia informację z publicznego otwarcia 

ofert w przetargu nieograniczonym pn: Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla dwóch parkingów w ramach projektu „Poprawa jakości powietrza na 

terenie ZIT WOF poprzez budowę parkingów „Parkuj i jedź” 

 

W terminie składania ofert tj. do godziny 10:00 dnia 10 czerwca 2020 r. do Zamawiającego 

wpłynęły trzy oferty.  

 

Przed otwarciem ofert podano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

dla części pierwszej 75 000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 zł); 

dla części drugiej 75 000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 zł). 

 

Zestawienie złożonych ofert:  

 

Oferta nr 1 złożona przez: 

MT-PROJEKT Sp. z o.o. z siedzibą ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 9, 05-600 Grójec. 

Część pierwsza zamówienia:  

Cena brutto 59 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 00/100 zł) 

Doświadczenie kluczowego personelu skierowanego do realizacji zamówienia – projektant 

wiodący branża drogowa – 4 projekty. 

Termin płatności faktury wynosi 30 dni 

 

Część druga zamówienia:  

Cena brutto 59 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 00/100 zł) 

Doświadczenie kluczowego personelu skierowanego do realizacji zamówienia – projektant 

wiodący branża drogowa – 4 projekty. 

Termin płatności faktury wynosi 30 dni 



 

Oferta nr 2 złożona przez:  

VIVALO Sp. z o.o. z siedzibą ul. J. P. Woronicza 78/13,  02-640 Warszawa. 

Część pierwsza zamówienia:  

Cena brutto  94 710,00  zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziesięć 00/100 

zł) 

Doświadczenie kluczowego personelu skierowanego do realizacji zamówienia – projektant 

wiodący branża drogowa – 4 projekty. 

Termin płatności faktury wynosi 30 dni 

 

Część druga zamówienia:  

Cena brutto 94 710,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziesięć  00/100 

zł) 

Doświadczenie kluczowego personelu skierowanego do realizacji zamówienia – projektant 

wiodący branża drogowa – 4 projekty. 

Termin płatności faktury wynosi 30 dni 

 

Oferta nr 3 złożona przez:  

INTEC PLAN Sp. z o.o. Janów 43 D, 96-512 Młodzieszyn. 

Część pierwsza zamówienia:  

Cena brutto  41 820,00  zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset dwadzieścia 00/100 

zł) 

Doświadczenie kluczowego personelu skierowanego do realizacji zamówienia – projektant 

wiodący branża drogowa – 5 projektów. 

Termin płatności faktury wynosi 30 dni 

 

Część druga zamówienia:  

Cena brutto 44 280,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt 00/100 

zł) 

Doświadczenie kluczowego personelu skierowanego do realizacji zamówienia – projektant 

wiodący branża drogowa – 5 projektów. 

Termin płatności faktury wynosi 30 dni 

 

Warunki płatności i termin wykonania zamówienia zostały określone w SIWZ.  

 

 


